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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kata Interstiluri Baieti Sub 6 ani Open

POPA Stefan C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

PETRUTA David C.S. Vulturul - Romania 2PlaceRomania

POENAR Gabriel-Nicolae C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

MADALINA Darius C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Baieti Sub 7 ani 9 kyu

RUZSA Csanad C.S. Sendo-Ryu - Romania 1PlaceRomania

MARIAN Andrei-Stefan C.S. Vulturul - Romania 2PlaceRomania

LAZAR Ferencz-Krisztian C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

MATEI Andrei C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Baieti 7-8 ani 9-8 kyu

CHIS David C.S. Elite Martial A - Romania 1PlaceRomania

TEIR Adam C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

CHERECHES Andrei  Petru C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

KUDOR Adorjan C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Baieti 7-8 ani + 7 kyu

NADASANU Alex C.S. Politehnica - Romania 1PlaceRomania

SAS Razvan C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

HEGHES David   Andrei C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

RAITA Alex C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Baieti 9-10 ani 9-8 kyu

DUMA Raul C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

DURA Paul C.S. Elite Martial A - Romania 2PlaceRomania

VERES Vlad C.S. Hayashi Activ - Romania 3PlaceRomania

FOITOS Andrei C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Baieti 9-10 ani + 7 kyu

KOVACI Istvan-George C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

VARGA Rares C.S. Dragon-Do - Romania 2PlaceRomania

MOISIUC Robert C.S. Kamiza-Do - Romania 3PlaceRomania

LUNGU Rares C.S. Kamiza-Do - Romania 3PlaceRomania
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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kata Interstiluri Baieti 11-12 ani 9-8-7 kyu

GOCAN Claudiu C.S. Elite Martial A - Romania 1PlaceRomania

VREMIR Gabor C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

POPOVICI  Razvan C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

SERBAN Alex C.S. Hayashi Activ - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Baieti 11-12 ani 6-5-4 kyu

ROSIAN Radu C.S. Politehnica - Romania 1PlaceRomania

ARDELEAN Lucas C.S. Kamiza-Do - Romania 2PlaceRomania

IEPURE Radu-Sorin C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

ICLENZAN  Cristian C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Baieti 11-12 ani De la 3 kyu

COMAN Claudiu C.S. Kamiza-Do - Romania 1PlaceRomania

ADRIAN Mesesan C.S. Tiger Karate - Romania 2PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete Sub 6 ani Open

POP Adriana-Claudia C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

ENE Gabriela C.S. Vulturul - Romania 2PlaceRomania

MARC Andreea C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

BESA Iulia Scoala de Karate Tig - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete Sub 7 ani 9 kyu

MIHAI Sara C.S. Karate Chitila - Romania 1PlaceRomania

CRISTE Iulia C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

MARIS Andreea C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete Sub 7 ani +8 kyu

NICOLAE-DRAGAN Antonia C.S. Samurai - Romania 1PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete 7-8 ani 9-8 kyu

MARCOS Melissa C.S. Tiger Karate - Romania 1PlaceRomania

ARDELEAN Carina C.S. Kamiza-Do - Romania 2PlaceRomania

MATEI Ioana Cipriana C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

SZALMA Beatrice C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete 7-8 ani + 7 kyu

LUPU Maia C.S. Ippon - Romania 1PlaceRomania

MANCAS  Irina   Maria C.S. Vulturul - Romania 2PlaceRomania

DIMA Bianca C.S. Karate Chitila - Romania 3PlaceRomania
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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kata Interstiluri Fete 9-10 ani 9-8 kyu

ROTARIU Sabina C.S. Ippon - Romania 1PlaceRomania

CRACIUN Raluca C.S. Dojokan Activ - Romania 2PlaceRomania

ISPAS Daria C.S. Dragon-Do - Romania 3PlaceRomania

ENACHE Sabina Andrea C.S. Karate Chitila - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete 9-10 ani + 7 kyu

Grigore Cristina C.S. Samurai - Romania 1PlaceRomania

DREVEA Cristina C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

PORUMB Alesia C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete 11-12 ani 9-8-7 kyu

IURA Lucia C.S. Dojokan Activ - Romania 1PlaceRomania

DUMA Roxana C.S. Poli Karate - Romania 2PlaceRomania

KONYA Anna C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete 11-12 ani 6-5-4 kyu

MURESAN Flavia-Gabriela C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

TEIR Nadia C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

DANILET Cristina C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

SZILAGYI Zsofia C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete 11-12 ani De la 3 kyu

BOZGA  Augusta Scoala de Karate Tig - Romania 1PlaceRomania

Kihon Baieti Sub 6 ani Open

POENAR Gabriel-Nicolae C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

MADALINA Darius C.S. Poli Karate - Romania 2PlaceRomania

POPA Stefan C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

PETRUTA David C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

Kihon Baieti Sub 7 ani 9 kyu

GAVREA Robert C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

RUZSA Csanad C.S. Sendo-Ryu - Romania 2PlaceRomania

PELEA Tudor C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

LAZAR Ferencz-Krisztian C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania
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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kihon Baieti 7-8 ani 9 kyu

BANABIC Cristian-Claudiu C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

MANCIU  Mario C.S. Karate Chitila - Romania 2PlaceRomania

BODEA Dan Razvan C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

GHIDEL Tudor C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kihon Baieti 7-8 ani 8 kyu

DEHELEAN Matei C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

CHERECHES Andrei  Petru C.S. Vulturul - Romania 2PlaceRomania

COSTISOR Dan C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

REINHARDT Vlad C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kihon Baieti 9-10 ani 9 kyu

DURA Paul C.S. Elite Martial A - Romania 1PlaceRomania

MATEI Marius-Claudiu C.S. Vulturul - Romania 2PlaceRomania

BONCZ Nimrod C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

SZILAGYI Zsolt C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

Kihon Baieti 9-10 ani 8 kyu

DUMA Raul C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

FOITOS Andrei C.S. Poli Karate - Romania 2PlaceRomania

Poenariu Alexandru C.S. Ippon - Romania 3PlaceRomania

CIOCMAREAN Cristian C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

Kihon Fete Sub 6 ani Open

POP Adriana-Claudia C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

JURA Tea C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

MARC Andreea C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

ENE Gabriela C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

Kihon Fete Sub 7 ani 9 kyu

MIHAI Sara C.S. Karate Chitila - Romania 1PlaceRomania

MARIS Andreea C.S. Poli Karate - Romania 2PlaceRomania

POSTELNICU Bianca C.S. Karate Chitila - Romania 3PlaceRomania

CRISTE Iulia C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kihon Fete Sub 7 ani +8 kyu

NICOLAE-DRAGAN Antonia C.S. Samurai - Romania 1PlaceRomania
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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kihon Fete 7-8 ani 9 kyu

ARDELEAN Carina C.S. Kamiza-Do - Romania 1PlaceRomania

SAVU Ioana C.S. Karate Chitila - Romania 2PlaceRomania

Kihon Fete 7-8 ani 8 kyu

MATEI Ioana Cipriana C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

ALEXA Andrea Scoala de Karate Tig - Romania 2PlaceRomania

MARCOS Melissa C.S. Tiger Karate - Romania 3PlaceRomania

Kihon Fete 9-10 ani 9 kyu

ISPAS Daria C.S. Dragon-Do - Romania 1PlaceRomania

BALA Raluca C.S. Tiger Karate - Romania 2PlaceRomania

HATHAZI Noemi C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

ENACHE Sabina Andrea C.S. Karate Chitila - Romania 3PlaceRomania

Kihon Fete 9-10 ani 8 kyu

CRACIUN Raluca C.S. Dojokan Activ - Romania 1PlaceRomania

VINCZE Brigitta C.S. Sendo-Ryu - Romania 2PlaceRomania

ROTARIU Sabina C.S. Ippon - Romania 3PlaceRomania

MISCHIAN Iulia C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania



Castigatori pe categorii Page 6 of 10

Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kumite Shobu Nihon Baieti 7-8 ani 9-8 kyu

TREBEA Andrei C.S. Hayashi Activ - Romania 1PlaceRomania

DEHELEAN Matei C.S. Poli Karate - Romania 2PlaceRomania

CHIS David C.S. Elite Martial A - Romania 3PlaceRomania

CHERECHES Andrei  Petru C.S. Vulturul - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Baieti 7-8 ani + 7 kyu

NADASANU Alex C.S. Politehnica - Romania 1PlaceRomania

KHABOUR  Mohamed C.S. Sakura Tg. Mure - Romania 2PlaceRomania

IOACHIM Daniel C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

RAITA Alex C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Baieti 9-10 ani 9-8 kyu

FOITOS Andrei C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

PACURAR  Antonio C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

HENTER Zalan C.S. Sakura Tg. Mure - Romania 3PlaceRomania

BONCZ Nimrod C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Baieti 9-10 ani + 7 kyu

CENAN Claudiu-Antonio C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

BRAUTIGAM Norbert C.S. Sendo-Ryu - Romania 2PlaceRomania

CICIOVEAN Luca C.S. Budokan-Ryu - Romania 3PlaceRomania

VARGA Rares C.S. Dragon-Do - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Baieti 11-12 ani 9-8 kyu

ILIE Alexandru C.S. Karate Chitila - Romania 1PlaceRomania

METZNER Christopher C.S. Zanshin - Romania 2PlaceRomania

SARMASAN  Andrei Florin C.S. Sakura Tg. Mure - Romania 3PlaceRomania

MISCHIAN Horatiu C.S. Politehnica - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Baieti 11-12 ani + 7 kyu

Sztan Darius C.S. Dragon-Do - Romania 1PlaceRomania

COMAN Claudiu C.S. Kamiza-Do - Romania 2PlaceRomania

DERTA Valerian C.S. Budokan-Ryu - Romania 3PlaceRomania

GOCAN Claudiu C.S. Elite Martial A - Romania 3PlaceRomania
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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kumite Shobu Nihon Fete 7-8 ani 9-8 kyu

MARCOS Melissa C.S. Tiger Karate - Romania 1PlaceRomania

MATEI Ioana Cipriana C.S. Poli Karate - Romania 2PlaceRomania

SAVU Ioana C.S. Karate Chitila - Romania 3PlaceRomania

ARDELEAN Carina C.S. Kamiza-Do - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Fete 7-8 ani + 7 kyu

MANCAS  Irina   Maria C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

LUPU Maia C.S. Ippon - Romania 2PlaceRomania

DIMA Bianca C.S. Karate Chitila - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Fete 9-10 ani 9-8 kyu

BALA Raluca C.S. Tiger Karate - Romania 1PlaceRomania

ROTARIU Sabina C.S. Ippon - Romania 2PlaceRomania

ENACHE Sabina Andrea C.S. Karate Chitila - Romania 3PlaceRomania

HATHAZI Noemi C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Fete 9-10 ani + 7 kyu

CENTEA Mara C.S. Elite Martial A - Romania 1PlaceRomania

GHETE Laura C.S. Budokan-Ryu - Romania 2PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Fete 11-12 ani 9-8 kyu

BALC Karina C.S. Tiger Karate - Romania 1PlaceRomania

DUMA Roxana C.S. Poli Karate - Romania 2PlaceRomania

GHENEA Denisa C.S. Budokan-Ryu - Romania 3PlaceRomania

KONYA Anna C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Fete 11-12 ani + 7 kyu

MURESAN Flavia-Gabriela C.S. Vulturul - Romania 1PlaceRomania

BOZGA  Augusta Scoala de Karate Tig - Romania 2PlaceRomania

SHUTO Csilla Noemi C.S. Kihon - Romania 3PlaceRomania

MOLNAR  Larisa C.S. Budokan-Ryu - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Ippon Baieti Sub 7 ani Open

MESESAN Alexandru C.S. Tiger Karate - Romania 1PlaceRomania

RUZSA Csanad C.S. Sendo-Ryu - Romania 2PlaceRomania

GHENEA Darius C.S. Budokan-Ryu - Romania 3PlaceRomania

JAKAB  Daniel Csaba C.S. Sakura Tg. Mure - Romania 3PlaceRomania
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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kumite Shobu Ippon Fete Sub 7 ani Open

MIHAI Sara C.S. Karate Chitila - Romania 1PlaceRomania

POSTELNICU Bianca C.S. Karate Chitila - Romania 2PlaceRomania

MARIS Andreea C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

ROSTAS Amalia Paula C.S. Sendo-Ryu - Romania 3PlaceRomania
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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kata Interstiluri Baieti -10 ani Echipe

C.S. Politehnica Interstiluri Echipa 1 C.S. Politehnica - Romania 1PlaceRomania

C.S. Kamiza-Do Interstiluri Echipa 1 C.S. Kamiza-Do - Romania 2PlaceRomania

C.S. Poli Karate Interstiluri Echipa 2 C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete -10 ani Echipe

C.S. Poli Karate Interstiluri Echipa 5 C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

Kata Interstiluri Fete +10 ani Echipe

C.S. Dojokan Activ Interstiluri Echipa C.S. Dojokan Activ - Romania 1PlaceRomania

C.S. Poli Karate Interstiluri Echipa 3 C.S. Poli Karate - Romania 2PlaceRomania
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Cupa Napoca   Cluj Napoca     (2014.02.09 -- 2014.02.09)

Kumite Shobu Nihon Baieti -10 ani Echipe

C.S. Poli Karate Shobu Nihon Echipa C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

C.S. Politehnica Shobu Nihon Echipa C.S. Politehnica - Romania 2PlaceRomania

C.S. Poli Karate Shobu Nihon Echipa C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

C.S. Budokan-Ryu Shobu Nihon Echi C.S. Budokan-Ryu - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Baieti +10 ani Echipe

C.S. Poli Karate Shobu Nihon Echipa C.S. Poli Karate - Romania 1PlaceRomania

C.S. Tiger Karate Shobu Nihon Echip C.S. Tiger Karate - Romania 2PlaceRomania

C.S. Zanshin Shobu Nihon Echipa 1 C.S. Zanshin - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Fete -10 ani Echipe

C.S. Tiger Karate Shobu Nihon Echip C.S. Tiger Karate - Romania 1PlaceRomania

C.S. Zanshin Shobu Nihon Echipa 2 C.S. Zanshin - Romania 2PlaceRomania

C.S. Poli Karate Shobu Nihon Echipa C.S. Poli Karate - Romania 3PlaceRomania

Kumite Shobu Nihon Fete +10 ani Echipe

C.S. Budokan-Ryu Shobu Nihon Echi C.S. Budokan-Ryu - Romania 1PlaceRomania


